Produktovy list: DEHNguard modular /DE””/

DG M TNC 275 (952 300)

m Kompletné zapojeny svodi¢ s dvoudilnou konstrukci je sloZzeny ze zakladniho dilu a zasuvnych ochrannych moduli
m \/ysoky svodovy vykon je zajistén vykonnym zinkooxidovym varistorem/jiskfistém
m \/ysoky stupen bezpecnosti je zajiStén odpojovacim zafizenim ,Thermo-Dynamic-Control*

Zobrazeni je nezavazné
Modularni svodi€ prepéti pro sité TN-C.

p

Obj. ¢.
SPD podle CSN EN 61643-11/ ... IEC 61643-11

Energeticky koordinovana ochranna urover pro konc. zaf. (< 10
m)

Jmenovité napéti AC (Uy)

Maximalni provozni napéti AC (Uc)
Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (I,)
Max. impulzni proud (8/20 ps) (Imax)
Ochranna uroven (Up)

Ochranna droven pfi 5 kA (Up)

Doba odezvy (ta)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité
Zkratova pevnost pfi max. nadproudové ochrané ze strany sité
(ISCCR)

Napéti TOV (Uy) — charakteristika

Napéti TOV (Uy) — charakteristika
Rozsah provoznich teplot (Ty)

Ukazatel provoz/porucha

Pocet vstupti

Prifez pfipojovacich vodica (min.)

Prifez pripojovacich vodic¢t (max.)
Montaz

Material téla pfistroje

Misto nasazeni

Kryti

Montazni rozmér

Certifikace
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Schéma vnitfniho zapojeni DG M TNC 275 Rozméry DG M TNC 275

DG M TNC 275
952 300
typ 2/T¥ida Il

typ2+typ3
230/400 V (50/60 Hz)
275V (50/60 Hz)

20 kA
40 kA
<1,5kV
<1kV
<25ns

125 A gG

50 kAo
335 V/5 s - Pevnost
440 V/120 min - Bezpe¢ny vypadek
-40°C ... +80 °C
zelena/Cervena
1
1,5 mm? jedno/viceZilovy
35 mm?’ hrubé slanény/25 mm? jemné slanény
instalagni lista TS35 podle CSN EN 60715
termoplast, barva ¢ervena, UL 94 V-0

vnitfni prostory
IP 20

3 TE, DIN 43880

KEMA, VDE, UL, CSA

Pouziti svodice v trakénich napajecich systémech 16,7 Hz

Typ

Obj. &.

- Zku$ebni napéti AC (Uc)

— Jmenovité napéti AC (Uy)

— Jmenovita frekvence AC (fy)

Véaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

DG M TNC 275
952 300
275V
230/400 V
16,7 Hz
3344
85363030
4013364108431
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrd, konfiguraci a technologie, rozmeérd,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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